Adv - Natanael Gonçalves Vieira, Maria Dizanete de S Matias, 
José Jerônimo Figueiredo da Silva. 

ACIDENTE DE TRABALHO 

00281 - 01002056679-9 
Autor: Francisca Rodrigues de Lima, Réu: Caburai Taxi Aéreo Ltda => Despacho: Intimação das partes para pagamento de custas finais  
no valor de R$ 1.020,00 (hum mil  e vinte reais), em rateios iguais.Boa Vista 12.06.2003. (a) Vicente de Paula Ramos Lemos. Escrivão. 
Adv - José Rocelinton Vitor Joca, José Fábio Martins da Silva. 

BUSCA E APREENSÃO 

00282 - 01002055348-2 
Requerente: Amanda Souza Feitosa, Requerido: João Lobo e outros => Despacho:

[...]

N.º do Processo:  010 02 046196-7 
Espécie:   Execução Fiscal  
Exeqüente:  O Município de Boa Vista 
Advogado(a):          Severino do Ramo Benício 
Executado(s):  Waldecir da Silva Mangabeira 
Advogado(a): 
CDA:  2000.00739-2 

Valor da Dívida: R$ 462,35 (quatrocentos e sessenta e dois reais e trinta e cinco centavos), constante na(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa 
de nº 2000.00739-2, referente(s) à IPTU, datada(s) de 19.07.2000, que instruem a petição inicial da Exeqüente. 

FINALIDADE:  CITAR o Sr. Waldecir da Silva Mangabeira, para pagar(em), ou nomear(em) bens à penhora, no prazo de 05 (cinco)

[...]

O Estado de Roraima 
Advogado(a):          Marize de Freitas Araújo Morais OAB 336 e Anastase Vaptistis Papoortzis OAB 144-B 
Executado(s):  Arca D’Aliança Dist. De calçados do Brasil Ltda e outros 
Advogado(a): 
CDA:  3.206/97 

Valor da Dívida: R$ 10.593,64 (dez mil quinhentos e noventa e três reais e sessenta e quatro centavos), constante na(s) Certidão(ões) de 
Dívida Ativa de nº 3.206/97, referente(s) à ICMS, datada(s) de 26.03.97, que instruem a petição inicial da Exeqüente. 

FINALIDADE:  CITAR a empresa Arca D’Aliança Dist. De calçados do Brasil Ltda, na pessoa de seu co-responsável, para

[...]

Execução Fiscal  
Exeqüente:  O Estado de Roraima 
Advogado(a):          Marize de Freitas Araújo Morais OAB 336 e Anastase Vaptistis Papoortzis OAB 144-B 
Executado(s):  Consórcio EP Boa Vista 
Advogado(a): 

CDA:  5.923/99 e 5.924/99 

Valor da Dívida: R$ 364.169,21 (trezentos e sessenta e quatro mil cento e sessenta e nove reais e vinte e um centavos), constante nas 
Certidões de Dívida Ativa de nº 5.923/99 e 5.924/99, referentes à Falta Pag. do Difer. de Aliq. – não escrit. E enão decl., datadas de 
25/11/99, que instruem a petição inicial da Exeqüente. 

FINALIDADE: